STT Ngày trực Trực lãnh đạo Trực báo cáo Trực hành chánh Ghi chú

1 01/09/2023
BS. Trương Thanh Phương

ĐT: 0399.115.599
DS. Trần Thanh Tiến

ĐT: 0978.482.774
DS. Võ Ngọc Thành
ĐT: 0939.003. 678

2 02/09/2023
BS. Thái Thiên Ngoan

ĐT: 0940.520.787
BS. Hồ Thanh Tú
ĐT: 0834.949.009

KS. Hồ Ngọc Cẩn
ĐT: 0394.025.070

3 03/09/2023
BS. Quách Thị Biển
ĐT: 0908.656.229

CN. Trần Văn Hải
ĐT: 0977.173.919

DS. Võ Ngọc Thành
ĐT: 0939.003. 678

4 04/09/2023
BS. Lê Tiến Đức

ĐT: 0389.254.795
ĐD. Lê Thị Cẩm Tú
ĐT: 0947.662.327

KS. Hồ Ngọc Cẩn
ĐT: 0394.025.070

          - Huyện ủy;
          - UBND huyện;

THÔNG BÁO LỊCH TRỰC HÀNH CHÍNH VÀ BÁO CÁO
LỄ QUỐC KHÁNH 2/9 NĂM 2023

(Đã ký)
GIÁM ĐỐCNơi nhận:

                      - Sở Y tế;

                      - Lưu: VT, KHNV; BSCKII. Trương Thanh Phương

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KẾ SÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 982 /TB - TTYT Kế Sách, ngày 30 tháng 8 năm 2023